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Uusia ohjeita koronavirustilanteen takia 
 
Suomen hallitus on tänään tehnyt uusia linjauksia koronavirusepidemian vuoksi. Näistä seuraa merkittäviä 
muutoksia myös ampumaurheiluun.  
 
Hallituksen linjauksen mukaisesti Suomen Ampumaurheiluliiton kaikki kilpailutoiminta perutaan tästä 
hetkestä alkaen toistaiseksi 13.4.2020 asti. Lisäksi seuroja ohjeistetaan perumaan kaikki ohjattu toiminta 
niin ikään 13.4.2020 asti. Tämä perustuu Suomen hallituksen ilmoittamaan rajoitukseen yli kymmenen 
henkilön julkisista kokoontumisista. Valtion ja kuntien urheilu- ja harrastustilat suljetaan ja yksityisiä ja 
kolmannen sektorin toimijoita suositellaan toimimaan samoin. Jos seuran käytössä olevat radat ovat seuran 
omistuksessa, lopullinen harkinta asiassa on seuralla itsellään seuran tekemän riskiarvion perusteella. 
Koronaviruksen riskiryhmien eli iäkkäiden ja perussairaiden suojaaminen on erityisen tärkeää.  
 
Seurojen ja aluejaostojen kevätkokouksia tulee siirtää pidettäväksi aikaisintaan huhtikuun puolivälissä, jos 
niitä ei vielä ole pidetty, tai järjestää kokoukset mahdollisuuksien mukaan etäyhteyksin. On mahdollista, 
että tätä aikaa lykätään myöhemmin vielä pidemmälle.  
 
Lisäksi Suomen hallitus on aloittanut valmistelun Suomen rajojen sulkemiseksi pikaisella aikataululla. 
Matkustaja- ja henkilöliikenne Suomeen keskeytetään niin pian kuin mahdollista, ja Suomessa asuvien 
henkilöiden ei pidä matkustaa ulkomaille. Tällä on vaikutusta myös maajoukkuetoimintaan, joskin monet 
kansainvälisistä kilpailuista lähiaikoina on jo muutenkin peruttu tai siirretty myöhempään ajankohtaan.  
 
Hallituksen linjaukset ovat voimassa näillä näkymin 13. huhtikuuta asti. Tilanne voi kuitenkin muuttua jo 
aiemmin. SAL seuraa tilanteen kehittymistä ja päivittää mahdollista uutta ohjeistusta nettisivuilleen. 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen mukaan koronavirus tarttuu ensisijaisesti pisaratartuntana, kun 
sairastunut yskii tai aivastaa. Virus voi tarttua myös kosketuksen kautta esimerkiksi käsistä tai pinnoilta. 
Tätä ei kuitenkaan pidetä tärkeimpänä tartuntareittinä. Taudin itämisajaksi on arvioitu 1–12 päivää, 
keskimäärin noin 5-6 päivää. Leviämisen tehokkuutta eikä tartuttavuusaikaa vielä tunneta tarkasti. 
Koronavirustartuntoja voidaan ehkäistä hyvällä käsihygienialla. 
Suomen Ampumaurheiluliiton toimisto on tilanteen vuoksi siirtynyt tekemään etätyötä. Tämä vaikuttaa 
mahdollisuuteen käydä liiton toimistolla ja hidastaa postin käsittelyä. Toimisto palvelee normaalisti 
puhelimitse ja sähköpostitse. 
 
 
 


